
Contacto

Teléfono 964420411
Correo Electrónico contratacion@torreblanca.es

Dirección Postal

Sant Antoni, 11
(12596) Torreblanca España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 432/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 08:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torreblanca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2FxwNKwoEFsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión Administrativa uso privativo quiosco Parque Freginals (III)

Ver pliego de cláusulas administrativas particularesDescripción 
Valor estimado del contrato 3.209,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Se declara desierto el procedimiento al no haber recibido oferta alguna

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2FxwNKwoEFsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Se declara desierto el procedimiento al no haber recibido oferta alguna
Fecha del Acuerdo 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 802,45 EUR.

Proceso de Licitación

Ver pliego de cláusulas administrativas particulares
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lp65I0eL%2BZWOU i78BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013760209 |  2024-000766110 | Fri, 12 Jul 2024 08:28:36:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18595027717383448592401262574045360607 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=596f9c44-b7d4-4422-ab12-1c51a057a335
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lp65I0eL%2BZWOUi78BmzhOQ%3D%3D

